
UCHWAŁA NR XXVI/158/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym przedsiębiorcom, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 15q ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 1639, 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 
2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r., poz. 11) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do 30 listopada 2021 r. terminy płatności rat podatku od nieruchomości przypadające 
w miesiącach marzec, kwiecień i maj 2021 r. podmiotom, o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 2. Przedłużenie terminu płatności rat podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1, przysługuje 
przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 poprzez nałożenie całkowitego zakazu lub ograniczenia 
prowadzenia działalności gospodarczej, o których mowa w art. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-12 z dnia 5 grudnia 
2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1845 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 765C5C8B-F36E-46BA-82E0-02323250BE93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


